ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS

CNPJ 05.132.436/0001-58
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRAÇA ANTONIO MALATO Nº. 30, CENTRO, PONTA DE PEDRAS-PA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00280402/21
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº 01/2021-SMS
TIPO: Não se aplica

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO TEM POR OBJETO O CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SAÚDE, TAIS COMO: (SERVIÇOS MÉDICOS, SERVIÇOS
DE ENFERMAGEM E EXAMES DE IMAGEM) CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL, A FIM DE ATENDER À
DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS.

A Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras, torna público aos interessados a retificação do
item 02 do edital anexo I, publicado em 12/08/2021.

Onde lê-se:

Serviços Quantidade anual
Estimada de

Plantões

Valor Unitário de
Plantão p/

profissional

Quantidade de
Profissionais

Valor da
Média
Mensal

Plantões de sobreaviso,
Urgência/Emergência – Clínico (12
horas) /Enfermeiro

365 R$ 500,00 01 R$ 15.000,00*

Leia-se:

Serviços Quantidade anual
Estimada de

Plantões

Valor Unitário de
Plantão p/

profissional

Quantidade de
Profissionais

Valor da
Média
Mensal

Plantões de sobreaviso,
Urgência/Emergência – Clínico (12
horas) /Medico

365 R$ 500,00 01 R$ 15.000,00*

Os demais conteúdos permanecem inalterados.

Ponta de Pedras - PA, 12 de agosto de 2021.

___________________________
WILLIAN DA SILVA GOMES

Presidente da CEL

		2021-08-12T12:56:35-0300
	WILLIAN DA SILVA GOMES:00210895233

		2021-08-12T12:57:55-0300
	LEONARDO MACEDO LOBATO:29371953268

		2021-08-12T12:59:18-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA DE PEDRAS:11797106000184